— 1 —

四川省贸促会
关于组团参加 2024 年美国纽约夏季优质

食品展览会的通知

各市（州）贸促会、国际商会会员及相关企业：

为全面落实省委十二届四次全会、省委经济工作会议精

神，推进稳外贸稳外资工作部署，促进“一带一路”国际合

作，我会拟组织我省食品领域企业于 2024 年 6 月下旬赴美

国参加“2024 年美国纽约夏季优质食品展览会”，并赴墨西

哥、智利开展经贸对接交流活动，帮助企业进一步拓展国际

市场。请各市（州）贸促会、国际商会积极动员组织我省企

业随团出访，现将相关事项通知如下：

一、出访时间

2024 年 6 月 21 日-7 月 2 日（暂定）

二、出访国家

美国、墨西哥、智利

三、行程安排

成都-美国（纽约）-墨西哥（墨西哥城）-智利（圣地

亚哥）-成都（暂定）

四、重大活动

— 2 —

（一）参展参会

1.展会名称：2024 年美国纽约夏季优质食品展览会

2.展会时间：6 月 23 日至 25 日

3.展会地点：美国纽约贾维茨会展中心（Javits Center）

（二）对接洽谈活动

拟在美国举办“2024 中国（四川）—美国（纽约）经贸

对接洽谈会”，邀请当地政府部门、相关行业商协会负责人、

当地代理商、贸易商等相关机构和企业参会，推介双边经贸

与产业情况、贸易投资合作机会，并与我省企业对接洽谈。

（三）调研活动

拟在墨西哥、智利实地调研相关产品交易市场、工业园

和产业园等。

五、报名办法及费用补贴

本次活动由四川省国际展览中心承办，请报名企业填写

附件 2 并加盖公章后，于报名截止日期 2024 年 3 月 20 日前

回传至我单位。

（一）相关费用

另行通知。

（二）补贴标准

参照 2024 年“川行天下”活动政策标准给予展位费和

出访人员费补贴，费用先交后补。

六、联系方式

https://www.so.com/link?m=uubR7H9MiLpO5wE7BxZl0GjEQJtURNhbH+SU50EbNkXDQkcxCVz7tYELrxIpX3rHS0IfAUmSyh69NLIEbmeZt5qR8V4jW3qF41gN8OKpdqnZJhRaZq+HFNb+oDEFTDGU+DtTBDfjnju1C0YQJIaLznp43DPAf/Hv3WVH7hurXlGkfhdobqIhTNCAYnNIJ2bUcDOeAtA==

— 3 —

联系人：陈俊仁、刘瑶

电 话：028-68909172、028-68909167、19828930653、

18683689886

邮 箱：185549175@qq.com

特此通知。

附件：1.展会介绍

2.2024年美国纽约夏季优质食品展览会参展合同

四川省贸促会

2024 年 3 月 6 日

— 4 —

附件 1

展会介绍

美国纽约夏季优质食品展览会首届举办于 1955 年，是

北美地区规模最大、最权威的特色食品展览会。每届展会都

能吸引来自专业食品、酒业、百货公司、超市、餐馆及其它

相关行业约 19000-32000 专业人士出席参加，其中 87%是企

业的决策者或能影响企业购买决定的人士。在展会上，参观

商可以看到来自全球 80 多个国家和地区的参展商展出的多

达 260000 种的专业食品。展会期间，主办方还会举办十数

个有关食品的研讨会以及其它配套经贸活动。

2023 年美国纽约夏季优质食品展览会吸引了亚洲及欧

美地区27个国家和地区的1802家参展商，展出面积264,000

平方米，据统计，有 20000 余位专业采购商观展采购。

展品范围：

休闲食品:谷物类制品、烘焙类制品、果仁类制品、糖

果类制品、肉禽鱼类制品(开袋即食)、干制蔬果类制品、其

他零食。

大健康食品:减肥食品、代餐食品、低脂食品、低热食

品、低盐食品、低糖食品、植物基食品、功能性食品、有机

食品、滋补营养食品。

— 5 —

粮油食品:食用油类(花生油、橄榄油、芝麻油、大豆油、

葵花籽油、椰子油、调和油等)、谷类、麦类、面粉类、杂

粮类、豆类等。

方便食品:方便类食品(方便面、意面、速食汤等)、速

冻食品、自热类食品、罐头、微波食品、卤制肉类等。

调味品:盐、糖、酱油、食醋、蚝油、复合调味品、西

餐调味品、干货调味品、火锅底料、蘸料、调味酱、南北干

货、泡菜、榨菜等。

饮品:果蔬汁、蛋白饮品、包装饮用水、包装茶饮料、

咖啡饮料类、固体饮料、功能性饮料、风味饮料等。

酒精类饮品:葡萄酒、啤酒、起泡酒、水果酒、米酒、

烈酒、低度酒等。

火锅供应链相关服务:火锅特色食材、火锅休闲小吃、

配套服务、餐饮品牌加盟、冷链技术、中央厨房、机器人等。

— 6 —

附件 2

2024 年美国纽约夏季优质食品展览会参展合同

单位名称
中文

英文

单位地址 电话

联系人 职务 手机

展位申请 个

参展商品

洽谈意向 客商类别

出访人员资料

姓名 性别 职务 护照号码 护照有效期 身份证号码 手机号

参展费用总计 ￥ 元（大写： 元整）

参展参会注意事项

1.参展企业、参展展品须是我省优势产业代表产品。

2.随团出访人员请提前办理好个人护照，非紧急情况原则上不更换出访人员。

3.参展单位及出访人员须按要求参加出访前培训；做好参展前准备工作。

4.展览期间，参展单位须遵守本次展会活动相关规定。

5.出访期间，出访人员须服从代表团的统一指挥和工作安排。

6.出访期间，住宿统一安排双人标间，航班舱位为经济舱，如有其他需求，产生的

相关费用另行结算。

6.若因不可抗力因素导致无法参展参会，产生的相关费用经双方协商后按实际情况

承担相应损失。

组织单位：四川省国际展览中心

代表签字：

日期：2024 年 月 日

参展单位：

代表签字：

日期：2024 年 月 日